
ZARZĄDZENIE NR W.0050.151.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 3 października 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych zabudowanych przeznaczonych do wynajęcia. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm.), art. 35 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 (tekst jednolity 
Dz.U. nr 261 poz. 2603 z 2004r. z zmianami) oraz uchwały Rady Gminy w Gaszowicach z dnia 28 luty 2003 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata (z zmianami) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się pod wynajem grunt wraz częścią budynku w którym znajduje się lokal o powierzchni 10 
m2 będący własnością Gminy Gaszowice. 

2. Lokal położony jest na działce nr 1705/69 w Gaszowicach przy ul. Rydułtowskiej, obręb Gaszowice k.m. 3, 
zapisanej w księdze wieczystej KW 113.636 , numer rejestru gruntów 503. Niniejszy lokal może być wykorzystany 
na cele usługowe, handlowe. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w/w działka 
znajduje się w terenach przenaczonych pod usługi centrotwórcze o symbolu planu E-UCP. Kwota Cena 
wywoławcza netto wynosi 11,44 zł / m2, czynsz płatny do 10 -tego każdego miesiąca. 

3. Czynsz najmu zostanie ustalony w drodze przeprowadzonego przetargu (licytacji) i będzie waloryzowany nie 
częściej, niż co 12 miesięcy o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanych za dany rok 
w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS. 

§ 2. Wywieszenie niniejszego wykazu nastąpi od dnia 05.10.2012r. na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej 
tut. Urzędu na okres 3 tygodni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 43B17B55-46C8-478E-97DF-BF7ED72FC93D. Przyjety




